
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Naruszewo: Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni b itumicznej przez

wieś Kozarzewo

Numer ogłoszenia: 227930 - 2012; data zamieszczenia : 29.06.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Naruszewo , Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663

10 51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni bitumicznej

przez wieś Kozarzewo.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Zakres rzeczowy zamówienia

obejmuje przebudowę drogi gminnej Nr 300534W przez wieś Kozarzewo o nawierzchni bitumicznej: 1) od km

0+000 do km 1+092 długości 1 092 m (działki nr ew. 114, 115). Początek projektowanej drogi znajduje się w km

0+000 na skrzyżowaniu drogi krajowej Nr 50 Płońsk - Sochaczew, koniec w km 1+092. W 2011 r. została

wykonana droga żwirowa stabilizowana cementem. Zakres robót obejmuje: a) roboty przygotowawcze: roboty

pomiarowe od km 0+000 do km 1+092 (koszt należy uwzględnić w cenie oferty), b) odwodnienie: wykonanie

ścieku z elementów betonowych prefabrykowanych - 892 m, c) wykonanie nawierzchni bitumicznej z mieszanki

mineralno - asfaltowej grysowej: dolnej warstwy grubości 4 cm - 4 474 m2 i warstwy ścieralnej grubości 4 cm - 4

402 m2, d) pobocza i zjazdy: umocnienie pospółką warstwą grubości 8 cm - 1 996 m2. 2) od km 1+092 do km

1+218 o długości 126 m (działki nr ew. 12/1, 76/2, 11/1, 75/2, 75/3, 114). Zakres robót obejmuje: a) roboty

przygotowawcze: roboty pomiarowe od km 1+092 do km 1+218, b) roboty ziemne: wg tabeli robót ziemnych, c)

podbudowa: wykonanie warstwy odsączającej z piasku, nawiezienie pospółki na podbudowę na poszerzeniu i do

stabilizacji, stabilizacja gruntu cementem, d) wykonanie nawierzchni bitumicznej z betonu asfaltowego: dolnej

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

1 z 6 2012-06-29 13:14



warstwy grubości 4 cm - 517 m2 i warstwy ścieralnej grubości 4 cm - 504 m2, e) pobocza i zjazdy: umocnienie

pospółką warstwą grubości 8 cm - 340 m2, f) regulacja zasuwy wodnej; Wykonawca jest zobowiązany uzyskać

warunki techniczne w zakresie kolizji sieci wodociągowej z przebudowywaną drogą z Zakładem Usług Wodnych

dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie. Na podstawie uzyskanych warunków zobowiązany jest do przebudowy lub

zabezpieczenia sieci wodociągowej. Koszty z tym związane należy uwzględnić w ofercie. 3) Wykonawca na czas

budowy zapewni organizację ruchu zgodnie z załączonym projektem oraz wykona stałe oznakowanie: poziome i

pionowe. 4) W ramach zamówienia należy wprowadzić zmiany w organizacji ruchu na skrzyżowaniu drogi krajowej

Nr 50 Płońsk - Sochaczew w km 44+028 strona prawa z drogą gminną Nr 300534 w m. Kozarzewo zgodnie z

załączonym do SIWZ projektem. Wykonawca wykonując roboty w obrębie skrzyżowania, zobowiązany jest do

uzyskania niezbędnego pozwolenia na zajęcie pasa drogowego w GDDKiA. 2. Wykonawca zapewni obsługę

geodezyjną przez uprawnione służby geodezyjne, obejmującą wytyczenie oraz inwentaryzację powykonawczą. 3.

Wykonawcy zaleca się na własną odpowiedzialność, koszt i ryzyko odwiedzenie i sprawdzenie miejsca robót oraz

jego otoczenia w celu oceny czynników koniecznych do przygotowania oferty i zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego. Wizja na terenie robót nie będzie organizowana przez Zamawiającego. 4. Przedmiot

zamówienia, którym są roboty budowlane, należy wykonać zgodnie z wytycznymi określonymi w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia oraz przedmiarze robót i dokumentacji projektowej, zgodnie z wiedzą, sztuką

budowlaną, przepisami z zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, przepisami przeciwpożarowymi, stosując się do

poleceń Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 5. Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji jakości na

zrealizowany przedmiot zamówienia (tj. wykonane roboty budowlane i wbudowane materiały) na okres co najmniej

36 miesięcy (Załącznik Nr 6 do SIWZ). 6. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania materiałów i urządzeń

równoważnych w stosunku do określonych w dokumentacji projektowej, przy czym nie mogą być one o

parametrach gorszych, niż materiałów i urządzeń wskazanych przez Zamawiającego w projekcie, przedmiarze,

szczegółowych specyfikacjach technicznych. Użyte przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej nazwy

urządzeń i materiałów nie są obowiązujące i należy przyjąć, iż stanowią wskazania/propozycje Zamawiającego.

Wyroby budowlane, które będą używane do realizacji przedmiotu zamówienia muszą spełniać wymagania

wynikające z przepisów prawa, w tym w szczególności ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o wyrobach

budowlanych oraz ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane. 7. Zamawiający posiada zgłoszenie

właściwemu organowi zamiaru przebudowy drogi gminnej na odcinku od km 0+000 do km 1+092 długości 1 092 m

z dn. 28.09.2009 r. wraz z potwierdzeniem, że organ nie wniósł sprzeciwu wobec zgłoszonego zamiaru wykonania

robót budowlanych z dn. 29.09.2009 r. (AB.7352/1080/09). Roboty budowlane na odcinku od km 1+092 do km

1+218 o długości 126 m, będzie można rozpocząć po uzyskaniu przez Zamawiającego potwierdzenia, że właściwy

organ nie wniósł sprzeciwu wobec zgłoszonego zamiaru wykonania robót budowlanych.

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.20-6, 45.11.12.00-0, 45.23.24.52-5, 45.23.32.20-7,

45.23.32.21-4, 45.23.32.90-8.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

2 z 6 2012-06-29 13:14



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.09.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 2 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 2 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 2 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 2 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

3 z 6 2012-06-29 13:14



oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Na podstawie przedłożonego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp (Załącznik Nr 2 do SIWZ). Ocena spełniania warunku przez

Wykonawców zostanie dokonana metodą spełnia - nie spełnia na podstawie badania złożonego

oświadczenia, tj. złożone prawidłowo oświadczenie żądane przez Zamawiającego - spełnia warunek, nie

złożone z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3 ustawy Pzp - nie spełnia warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu spełniania  warunków  udziału w  postępowaniu na

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także

dokumenty dotyczące tego podmiotu w  zakresie wymaganym dla wykonawcy,  określonym w  pkt

III.4.2.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

formularz oferty cenowej (Załącznik Nr 1 do SIWZ), zobowiązanie innych podmiotów do oddania Wykonawcy do

dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia - jeżeli dotyczy

(Załącznik Nr 4 do SIWZ), niezbędne pełnomocnictwa, jeżeli zostały udzielone.

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

4 z 6 2012-06-29 13:14



podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w sytuacji niemożliwej do

przewidzenia w chwili zawarcia umowy, na uzasadniony wniosek w następujących przypadkach: 1) zmiany adresu

Wykonawcy, 2) zmiany nazwy firmy Wykonawcy, 3) wystąpi konieczność zmiany kadry przewidzianej do realizacji

umowy (zmiana kluczowego personelu Wykonawcy lub Zamawiającego), 4) wystąpi konieczność zmiany konta

bankowego Wykonawcy, 5) w przypadku konieczności zmiany przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy, 6)

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany podwykonawcy i/lub części wykonywanego przez niego

zakresu robót, bądź wprowadzenia nowego podwykonawcy, 7) wystąpi konieczność przedłużenia terminu

wykonania przedmiotu zamówienia spowodowana: a) zmianą dokumentacji projektowej w przypadku wystąpienia

konieczności jej zmiany m.in. w zakresie aktualizacji rozwiązań projektowych z uwagi na postęp technologiczny, z

powodu wad ukrytych, istotnych braków lub błędów w dokumentacji projektowej również polegających na

niezgodności z przepisami prawa, b) siłą wyższą lub innymi okolicznościami niezależnymi od Wykonawcy lub

których Wykonawca przy zachowaniu należytej staranności nie był w stanie uniknąć lub przewidzieć, c) nie

uzyskaniem decyzji administracyjnych, uzgodnień, opinii, niezbędnych do zakończenia prac stanowiących

przedmiot umowy, pomimo złożenia kompletnych wniosków do właściwych organów w terminach przewidzianych

w odpowiednich przepisach na ich wydanie, d) zmiany przepisów prawnych istotnych dla realizacji przedmiotu

umowy i mających wpływ na zakres lub termin wykonania przedmiotu zamówienia, e) przedłużenia, w stosunku do

terminów określonych przepisami prawa, czasu trwania procedur administracyjnych, mających wpływ na termin

wykonania przedmiotu zamówienia, a nie wynikających z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, f) wystąpienia

wyjątkowo niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemożliwiających, w okresie ich występowania,

realizację przedmiotu zamówienia i mających wpływ na termin wykonania, g) wystąpienia konieczności wykonania

robót zamiennych mających wpływ na koszt i/lub termin realizacji zadania podstawowego, h) ujawnienia wad

opracowania projektowego, o których Zamawiający nie posiadał wiedzy, a które mają wpływ na termin lub koszt

realizacji przedmiotu zamówienia, i) nie przekazania Wykonawcy przez Zamawiającego dokumentów budowy, do

których przekazania Zamawiający był zobowiązany, j) wstrzymania przez Zamawiającego wykonania robót nie

wynikających z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy (nie dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez

Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości zawinionych przez Wykonawcę)

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy w Naruszewie,

Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat płoński, woj. mazowieckie.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  16.07.2012

godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, powiat płoński, woj.

mazowieckie, pokój nr 3 (sekretariat urzędu).

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

5 z 6 2012-06-29 13:14



Europejskiej:  Projekt jest finansowany ze środków własnych Gminy Naruszewo.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=22...

6 z 6 2012-06-29 13:14


